

مشارکت ۴۲/۵۷ درصدی مردم در انتخابات مجلس وزیر کشور گفت: درصد مشارکت مردم در استان تهران ۲ میلیون و ۵۳۹ هزار و ۷۶۳ نفر بود که مساوی با ۲۶,۲ درصد است. در کل شهر تهران و شمیرانات نیز یک میلیون و ۸۴۱ هزار و ۸۹۱ نفر برابر با ۲۵/۴ درصد مشارکت کردند. بیشترین درصد مشارکت در استان کهگیلویه و بویراحمد با ۷۱ درصد بود و کمترین مشارکت هم به استان تهران با ۲۶,۲ درصد مربوط است.

## انکاس آینه

# تذکاری دوستانه به کاندیداها و نمایندگان منتخب مجلس آینده

نگارنده این سطور در ۱۷ اسفند ماه ۹۴ خطاب به دکتر حسن روحانی و حضرات در یزد اعلام نمود ملت ایران ثابت کرده است عهد و عقد اخوتی با کسی نبسته است پاسخ آری یا نه خود را نه در تجمع‌ها و گردهمایی‌ها و با صرف هزینه‌های گزاف که در پای صندوق‌های رای می‌دهد. در شماره‌های گذشته در این ستون مطالبی درباره احراز و یا ردصالحیت کاندیداها و نمایندگان مجلس و نظرات تعدادی از مسئولان، فعالان سیاسی و انجمن‌ها و گروه‌ها درج گردید، در این شماره مناسبی می‌داند محترمانه مواردی را به کاندیداها و نمایندگان منتخب مجلس یازدهم متذکر گردد و از این که در انتخابات ثبت‌نام و نظریات و افکار و خود را در معرض آرای مردم قرار داده تا در صورت انتخاب به عنوان نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی بنابه وظیفه در جهت رفاه و آسایش مردم و کاهش آسیب‌های اجتماعی و رفع تبعیضات و اختلافات موجود طبقاتی در تصویب طرح‌ها و لوایح و نظارت بر امور کشور خدمت نمایند سیاسگزاران و نکات را یادآوری نماید. بنابراین پیشنهاد می‌گردد برای چهار سال آینده با طرح و برنامه و با نظرخواهی از کارشناسان زمینه‌هایی فراهم نمایند که در دور آینده عملکردشان مورد تأیید مردم قرار گیرد. ضمناً ترتیبی اتخاذ گردد تا با کمک دیگر نمایندگان و مسئولان، به «مرتضی» بیشتر بها داده شود و اگر راه‌های دیگری کارساز می‌باشد اقدامات مناسب و مثمر ثمر صورت پذیرد آمار نتایج انتخابات نسلان دهنده این است که در صورت افزایش آمار ثبت‌نام کنندگان به همان نسبت آرای مأخوذه افزایش نمی‌یابد. بارها شاهد بوده‌ایم هر گاه اعتماد و اطمینان مردم جلب گردد به طرق مختلف به اصطلاح به صندوق‌های رای هجوم می‌آورند و با یک خودکار معمولی نظر خود را ابراز می‌دارند. بدان امید کاندیداهای محترمی که ثبت‌نام نموده و رای لازم را کسب ننموده‌اند خود را بازنده ندانند چون بنابه وظیفه‌ای که احساس می‌کردند یا با سفارش فرد یا افرادی که توصیه و پیشنهادشان را باور داشته‌اند ثبت‌نام نموده و اوقاتی را صرف و هزینه‌هایی را متحمل شده و در واقع ادای تکلیف کردند اما توجه و عنایت مسئولان ذی‌ربط در جهت بهیاء دادن به تحزب یا فراهم نمودن زمینه‌های دیگری می‌طلبید تا مردم نیز بهتر بتوانند نماینده خود را از بین کاندیداهای معرفی شده انتخاب نمایند. بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران امام خمینی(ره) در مورد داوطلبان ریاست جمهوری می‌گویند: «...مطلب دیگر اینکه پای صندوق‌ها که می‌روید این طور نباشد که با هم اختلاف پیدا بکنید. یک مسأله‌ای است که برای کشور است. هر یک از اینها که ببرند، برای کشور لایذ خدمت خواهند کرد. و اگر خدمت نکنند ملت هست و آنها را برکنار خواهد کرد. از این جهت به طور خصمانه با هم رفتار نکنید. برادر باشید با هم. اگر یکی رئیس جمهور شد، شما هم به او اعانت کنید. این طور نباشد که قبل از اینکه رئیس جمهور بشود بریزید به جان هم. فردا پسای این صندوق‌ها بریزید به جان هم... خیلی در صدد این نباشید که برای خاطر اینکه یکی بیشتر می‌خواهد رای ببرد یکی کمتر می‌خواهد رأی ببرد به هم بریزید و جنگ و نزاع باشد، و اسباب ناراحتی همه را فراهم کنید... بعد از اینکه رئیس جمهور یقین شد همه اعانت کنید، از او همه وارد بشوید، در کار اعانت کنید از او، کنار نشینید، قهر نکنید و رشد خودتان را نشان پدید به دنیا که شما رشد هستید و شما می‌توانید که یک مملکتی را باهم اداره بکنید...» (۱)

از نکات بسیار مهمی که به پیشرفت بیشتر شهر و استان کمک می‌کند هماهنگی مسئولان اجرایی هر شهر و استان با نمایندگان منتخب در مجلس شورای اسلامی است. هر فرد می‌تواند نظریات سیاسی و گروهی خود را داشته باشد اما به عنوان نمونه در استان یزد همراهی و همدلی درباره مسائلی که در جهت پیشبرد امور استان مؤثر تر است و به یقین مورد قبول و تأیید همگان خواهد بود، از جمله امر مهم آب‌رسانی به استان که اصل حیات مردم صبور و مومن یزدی در ادوار گذشته و حال می‌باشد، رسیدگی به وضعیت معادن و ذخایر و کارخانه‌ها و مراکز صنعتی متعدد در یزد، تدوین راهکارهایی که در کاهش بیکاری مؤثر باشد. عنایت ویژه به موضوع هموطنانی که از شهرها و استان‌ها به یزد مهاجرت نموده و اتباع دیگر کشورها که سال‌ها است در این دیار سکونت دارند. بررسی مشکلات امر کشاورزی ساکنان سخت‌کوش و استان قانع استان، نظارت بر امر مبارزه عملی با رانت‌خواری و فساد و زمین‌خواری و دلالی و واسطه‌گری و تلاش برای کاهش فقر، حضور فعال در مجلس به منظور قانون‌گذاری و نظارت لازم برابر با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، دوری از افراد فرصت‌طلب و ناپاب و سودجو و تشویق دیگران در امر رسیدگی به زندگی مردم عادی شهر که در اثر تحریک‌ها با مشکلات عدیده و کم‌رشد روبرو می‌باشند.

ادامه در صفحه ۲

# بهاره هدايت نامه يزد

سال چهاردهم - شماره ۶۳۶ - چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ - ۲ رجب ۱۴۴۱ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

## حجت‌الاسلام محمد سروش محلاتی: قدرت صلاح، قدرت سلاح



عکس: چهارمان

### مولا امیر المومنین به اصحاب خود فرمود که سپاهیان شام بر شما غالب می‌شوند چون «صلاح» در میان آنان و «فساد» در میان شما حاکم است (نهج البلاغه، خطبه ۲۵)

دولت‌ها برای تلاش در دستیابی به پیشرفته‌ترین و بهترین تجهیزات نظامی، استدلالات مختلفی دارند، ولی نظریه پردازان اسلامی استدلال دینی هم برای لزوم تأمین پیشرفته‌ترین سلاح‌ها ارائه می‌کنند. آنها به این آیه استناد می‌کنند که خداوند از مسلمانان خواسته است از همه قدرت و توان خود برای آمادگی در برابر دشمنان استفاده کنند: و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه (سوره انفال، آیه ۶۰). این استدلال قرآنی هر چند واضح و روشن است، ولی باید توجه داشت که:

۱. لزوم آمادگی در برابر دشمن و تهیه ادوات دفاعی، یک حکم عقلایی و بلکه فطری است که همه خردمندان عالم آن را درک می‌کنند. (المیزان، ج ۹، ص ۱۱۵) از این رو آیه قرآن در این باره جنبه امری و نه حکم تاسیسی و تعبدی تلقی شود.

بر اساس این مبنا، قلمروی این حکم در آمادگی‌های دفاعی و تجهیزات جنگی «محدوده» به تأیید و تصویب خردمندان است و از عموم آیه نمی‌توان مشروعیت تدارک و تهیه «هرگونه سلاح» و در «هر شرایط» را استفاده کرد حتی اگر عقلاً آن را مجاز ندانند.

و از اینجا می‌توان به عمق و دقت نظر علامه طباطبایی پی برد که عموم و اطلاق ادله قائل را نفی کرده و شمول آن را نسبت به ادوات تخریب حرث و نابودی نسل انکار کرده و مفاد آن را تنها در حد استفاده از «وسایل شریفه» که بکارگیری آنها ضداخلاق نیست پذیرفته است

## از نامه نیلوفر بیانی بسیار متاسف شدم

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، در خصوص «نامه نیلوفر بیانی» گفت: از قوه قضائیه درخواست کردیم در

## بهاره هدايت آزاد شد

بهاره هدايت با تودیع توأمان وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این فعال دانشجویی که چندی پیش بازداشت شده بود، با تودیع وثیقه آزاد شد. پیش از این گفته می‌شد

## جاوید و ماندگار فقط ذات کردگار

همکار محترم جناب آقای محمدرضا روشن روان

با نهایت تأثر درگذشت خواهر محترمه شادروان سعیده خواجه بافقی را به جنابعالی و همسر مکرم و فرزندان آن مرحومه تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند رحمان، فقیده سعیده خواجه بافقی را با بزرگان و نیکان محشور و به کلیه اقوام و خویشاوندان و بستگان صبر و اجر عنایت فرماید.

مجمتعم آموزشی حضرت مجتبی (ع)

(المیزان، ج ۴، ص ۱۶۴). این نظریه در برابر نظریه دیگری است که به استناد عموم آیه، تجهیز و تهیه هرگونه سلاحی و از آن جمله سلاح هسته‌ای و بمب اتمی را تجویز می‌کند (دکتر ابوالقاسم گرگی، آیات‌الاحکام، ص ۵۶). در آیه (واعدوا لهم ما استطعتم من قوه) که دستور به فراهم کردن «قوه» داده شده است، قوه هر چند ابزار جنگی را شامل می‌شود، ولی به آن اختصاص ندارد. «قوه» نیرو و توان است و شامل هرگونه قدرت اجتماعی و اقتصادی و اعتقادی در برابر دشمنان است. حتی در روایات «آراسته بودن ظاهر» هم نوعی «قوه» در برابر دشمن دانسته شده است (من لایحضره الفقیه، ج ۱، ص ۱۲۳، قال ع منه الخضاب بالسواد) و مفسران «اتفاق کلمه» را هم قوه دانسته‌اند و به گفته شهید سید محمد باقر صدر این «قدرت»، پیش از هر چیز بُنیه معنوی و امکانات مادی برای تولید ثروت است که برای ایستادگی در برابر دشمن ضروری است (اقتصادنا، ص ۶۳۱). بر این اساس، اختصاص دادن قدرت، به قدرت نظامی و ادوات جنگی و یا اولویت دادن به آن در تضاد با مفهوم گسترده آیه است و همین توجه اختصاص موجب غفلت از اشکال دیگر قدرت که نقش تعیین‌کننده‌تری در پیروزی بر دشمن دارد، می‌شود. مگر نه این است که مسلمانان صدر اسلام، بدلیل برخورداری از پشتوانه استوار اعتقادی بر دشمنان خود چیره می‌شدند؟ و مگر آنان با افزایش

داشته باشند تا چنین مشکلاتی پیش نیاید. باید حقوق زن‌زدانی رعایت شود. معصومه ابتکار ادامه داد: از سیستم نظامی، امنیتی و قضایی توقع می‌رود که نسبت به موضوعات حقوق و حرمت زنان زیر پا گذاشته شود. او در ادامه گفت: من نامه نیلوفر بیانی را خواندم و بسیار متاسف شدم.

## امتنان و سپاسگزاری

هر آن چه که خدای بزرگ مقدر فرماید و بر آن چه که حکمت متعالی اش تعلق گیرد، هیچ بنده‌ای را توان تغییر و امکان تعدیلش نیست. چه سخت است باور نبودنش و قبول ندیدنش. اما در تحمل این واقعه، سروران مکرم و دوستان بزرگوارگی که با پیام‌های گرم و تسلی‌بخش خود و شرکت در مراسم مختلف پدر بزرگوارمان فقید سعید محمدرضا طهماسبی همگام و التیام‌بخش ما بودند و تسلی‌بخش دل‌مان بوده و با کلامی و یا قلمی، قلب‌های مهربان خود را براند و همان گشودند و سبک بارمان کردند مراتب امتنان و سپاسگزاری خود را اعلام می‌نماییم و از خداوند متعال برای همگان آرزوی صحت، عافیت و طول عمر با برکت و خیر دنیا و آخرت را مسألت می‌نماییم.

با تشکر - خانواده مرحوم مغفور شادروان محمدرضا طهماسبی (ع)

عبدا... ناصری: رئیس دولت اصلاحات اعلام کرد «از هیچ لیستی حمایت نمی‌کنم ولی همیشه رأی می‌دهم»، من محظورات سیاسی و باورهای واقعی رئیس دولت اصلاحات را درک می‌کنم و از این منظر رئیس دولت اصلاحات هنوز برایم یک کنشگر الگوست که به مردم و نظام دروغ نمی‌گوید، رئیس دولت اصلاحات با نظام سیاسی جمهوری اسلامی عجین شده و معتقد است که این نظام سیاسی اگر به مرقانون باز گردد می‌تواند از مشکلات عبور کرده و موفق باشد.

گزیده مطالب این شماره:

۴ علی مطهری محتوای جلسه‌اش با شورای نگهبان را منتشر کرد

۴ ادعای نیلوفر بیانی در دولت بررسی می‌شود

۲ آستان قدس و صداوسیما صورت مالی ارائه دهند

۳ ۱۱ دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از نگاه آمار در یزد

۴ عوض شدن واحد وزن نماز «زبان‌دراز»

## مجلس هیچ‌گاه تبدیل به قوه نشد

یک فعال سیاسی گفت: لیست‌ها معمولاً خدمتی به مردم نمی‌کنند. اعضا و گروه‌ها باید دست از اینکه لیست‌ها را تأیید کنند، بردارند. سیدمحمد غرضی درباره در راس امور نبودن مجلس افزود: در دوران گذشته مجلس همیشه ابزاری در اختیار احزاب و دولت‌ها بوده و هیچ‌گاه تبدیل به یک قوه نشده است. قوه آن چیزی است که توانایی مقابله با تصمیمات غلط دولت را داشته و به فکر مردم باشد نه اینکه مبالغه‌آمیز دولت به جان مردم باشد؛ اینکه قوه نیست. وی درباره راه‌حل این موضوع ادامه داد: باید احزاب و گروه‌ها حضور سیاسی خود در مجلس را حذف کنند. مجلسی قابل اعتماد است که افراد فعال در آن قوه اجتماعی داشته باشند نه اینکه طبق لیست‌ها معرفی شوند.

## دار زدن نمایندگان نماینده پیشین

رفتار طرفداران نماینده جدید مردم یاسوج در انتخابات دوم اسفند با انتقاد شدید افراد و گروه‌های سیاسی روبه‌رو شده است. گفتنی است در این راستا آنها ویدئوهایی منتشر کرده‌اند از دار زدن نمایندگان زارع نماینده پیشین این شهر که مفهوم خاصی دارد. این در حالی است که دادگستری این شهرستان با صدور بیانیه‌ای با محکومیت این رفتار، اعلام کرده است با عواملش برخورد خواهد شد اما هنوز واکنش رسمی از سوی نماینده منتخب درباره این رفتار هوادارانش گرفته نشده است.

## آمار کشته‌شده‌های آبان به زودی اعلام می‌شود

سخنگوی دولت گفت: آمار کشته‌شده‌های حوادث آبان توسط دستگاه ذی‌ربط به زودی اعلام می‌شود. علی ربیعی در پاسخ به سؤالی درباره تعداد کشته‌شده‌های حوادث آبان اظهار کرد: پزشکی قانونی مرجع علت مرگ و صدور جواز دفن است و باید این آمار را شفاف اعلام کند که پزشکی قانونی این آمار را اعلام کرده است، ولی اعلام پزشکی قانونی کفایت نمی‌کند و بررسی‌های میدانی و گزارش دستگاه‌های نظامی و امنیتی هم انجام شد. وی افزود: فکر می‌کنم در چند روز آینده آمار دقیق حوادث آبان از سوی مراجع ذی‌ربط اعلام می‌شود.

## عزل معاون سیاسی فرماندار جاجریم

معاون عمرانی فرمانداری شیروان به علت هواداری از یکی از کاندیداها با دستور استاندار برکنار شده است. بر این اساس طبق شنیده‌ها رئیس ستاد انتخابات خراسان‌شمالی از عزل معاون سیاسی فرماندار جاجریم به علت تخلفات انتخاباتی خبر داده است.



### انکاس آیینه

## تذکاری دوستانه به کاندیداها و نمایندگان منتخب مجلس آینده

حمایت از شفاف‌سازی در امور مختلف اجرایی و قضایی و قانونگذاری، تشویق مسئولان به منظور سر و سامان دادن به زندگی خانواده‌های زندانیان و حاشیه‌نشینان و زنان سرپرست خانوار و فرزندانی که از نعمت سرپرستی پدر یا مادر محروم می‌باشند و در یک کلام خدمت بی‌مّت به مردم و همگامی بیشتر با آنان.
بدیهی است هریک از نمایندگان می‌توانند فکر و نظر و سلبیقه و خط گروهی و سیاسی خود را داشته باشند اما اگر معترضانی با دست خالی و بدون سلاح خواسته‌های بحق خود را ولو با روشی که مورد تأیید آنها نیست عنوان می‌کنند آنها را محارب خطاب نکنند، هر جوانی که در جلسهای اعتراضی کرد گر چه انتقادش نابجا باشد او را آمریکایی و یا آنان که احياناً حاضر نشدند پرچم آمریکا را به آتش بکشند یا لگدمال کنند ستون پنجم خطاب نکنند، از بعضی امامان جمعه بخواهند جایگاه مقدس خطابه را با محکمه دادگاه اشتباه نگیرند و به جای قاضی درباره عده‌ای از افراد مورد اعتماد بسیاری از مردم حکم باغی و محارب صادر ننمایند و با محصورین را سامری لقب ندهند
ایحان حدود شصت درصد از واجدین شرایط شرکت در انتخابات انتخابات و دیارمان که در رای‌گیری شرکت نکرده‌اند به عنوان غیرمسلمان معرفی نکنند بلکه لازم است از این که به عنوان نمونه تعداد آرای باطله از جمع آرای بیش از پنجاه نفر از کاندیداهایی که حائز اکثریت نشده‌اند بیشتر می‌باشد این موضوع مهم مورد عنایت مسئولان قرار گیرد و علل و عوامل را ریشه‌یابی کنند و در نهایت در حد توان به خواسته‌های بحق مردم جامه عمل بپوشانند.
مولای متقیان حضرت علی‌بن ابی‌طالب علیه‌السّلام در فرمان مبارک و ماندگار و ارزشمند خود به مالک‌اشترت بیش از شصت‌بار به رعایت و رسیدگی به حال «مردم» و «رعیت» سفارش نموده و از جمله می‌فرمایند ای مالک: «…بدان، که والی را خویشاوندان و نزدیکان است و در ایشان خوی برتری جویی و گردنکشی است و در معاملت با مردم رعایت انصاف نکنند. ریشه ایشان را با قطع موجبات آن صفات قطع کن. به هیچ‌یک از اطرافیان و خویشاوندانت زمینی را به اقطاع مده، مبادا به سبب نزدیکی به تو، پیمانی بندند که صاحبان زمین‌های مجاورشان را در سهمی که از آب دارند یا کاری که باید به اشتراک انجام دهند، زیان برسانند و بخواهند بار زحمت خود بر دوش آنان نهند. پس لذت و گوارایی، نصیب ایشان شود و ننگ آن در دنیا و آخرت بهره تو گردد. اجرای حق را درباره هر که باشد، چه خویشاوند و چه بیگانه، لازم بدار و در این کار شکیبایی به خرج ده که خداوند پاداش شکیبایی تو را خواهد داد. هر چند، در اجرای عدالت، خویشاوندان و نزدیکان تو را زیان رسد. پس چشم به عاقبت دار. هر چند، تحمل آن بر تو سنگین آید که عاقبتی نیک و پسنندیده است. اگر رعیت بر تو به ستمگری گمان برد، عذر خود را به آشکارا با آنان در میان نه و با این کار از بدگمانیشان بکاه. که چون چنین کنی، خود را به عدالت پروده‌ای و با رعیت مدارا نموده‌ای…»

اسلام‌شناسان و بزرگان دین به ما آموخته‌اند در اسلام باید حتی آزادی مخالفان را تا علیه حکومت اقدامی برخلاف قانون انجام ن داده‌اند به رسمیت شناخت، در آن هنگام که «طلحه و زبیر به مکه می‌رفتند امیرمومنان(ع) می‌دانست که رفتن طلحه و زبیر برای آمدن به جنگ است اما آنها را از این آزادی محروم نکرد. حضرت علی(ع) آزادی را از مخالفان خود آن هم برای مخالفت با خلافت حق سلب نکرد و تا هنگامی که آنان دست به سلاح نبرندد به رو‌بارویی با آنان نپرداخت…»(۲)

با آرزوی موفقیت برای تمام نمایندگانی که در این دوره به مجلس راه نیافتند و تبریک و تهنیت به یکایک نمایندگان منتخب دوره یازدهم امید است به خواست پروردگار یکتا توفیق خدمتگزاری به مردم این مرز و بوم را داشته باشند و عملاً ثابت کنند همه ایرانیان بویژه همشهریان خود را اعم از چپ و راست و انقلابی و اصولگرا و اصلاح‌طلب و اعتدالگرا با هر قومیت و دین و مذهب رسمی کشور بدون کنگاش و بررسی که به کدام یک از کاندیداها رای داده و پای چه علمی سینه زده‌اند یکسنان می‌شمارند و همگان را در آفرینش همانند خود می‌دانند. نکته آخر این که نماینده نباید در امور اجرایی دخالت داشته باشد اما نمایندگان مجلس براساس اصل ۷۶ قانون اساسی حق تحقیق و تفحص در تمام امور کشور را دارند و برابر با اصل ۸۴ قانون اساسی هر نماینده در برابر تمام ملت مسئول است و حق دارد در همه مسائل داخلی و خارجی کشور اظهارنظر نماید. بنابراین پیشنهاد می‌گردد در فرصت چند ماهه که به افتتاح مجلس یازدهم باقی‌مانده است نمایندگان منتخب درباره عملکرد مدیران شاغل در منطقه و شهر و دیاری که به عنوان نماینده آن محل به مجلس راه یافتند تحقیق نمایند و رفتار و کردارشان را مورد مطالعه و مذاقه قرار دهند و اگر دیدند مدیری با معرفی و لابی‌گری چند نفر به سمتی منصوب شده و در دوران مدیریت خود نشان داده قداست جایگاه و مسندی را که اشغال کرده حفظ نمی‌نماید یا توهم توطئه علیه خود دارد و احياناً به افرادی که آنها را مانع خودسری‌هایش می‌بیند به راحتی آب خوردن تهمت می‌زند یا متکبرانه رفتار می‌نماید و در برکناری‌ها و انتصابات، با ارزش و اعتبار همکاران بازی یا گاه تخلف می‌کند و در برابر تخلف عده‌ای توان اجرای صحیح دستورالعمل‌ها و ضوابط ابلاغی از سوی وزارت متبوع خود را ندارد و از همه مهم‌تر در پاسخگویی به انتقادات و اعتراضات طفره می‌رود، شایسته است در این‌گونه موارد وظایف نظارتی خود را انجام دهند که این بررسی به صلاح عموم شهروندان خواهد بود. امید نسل امروز و جوان کشور تصمیم‌گیری و شجاعت برخورد با هرگونه تخلفی است که عامل ایجاد فساد و انحراف و اختلاس و ارتشا و زمینه‌ساز آشفتگی‌های اجتماعی است. باشد که منتخبین مردم چون مردم زندگی کنند و با نیت خدمت به خلق خدا کمر همت به کار و تلاش ببرندند.

**مدیرمسئول**

پی‌نوشتها:

۱- صحیفه امام(ره)، جلد ۱۲، صفحه ۱۲۷ و ۱۲۸
۲- کتاب «آسیب‌شناسی دینی»، تألیف محمد اسفندیاری، صفحه ۲۰۴

# سیمه

## با تصمیم FATF شرایط بدتر می‌شود



اقناع مجمع تشخیص برای تصویب لوایح مربوط به FATF ناکام بود. محمدرضا بادامچی در تویتر در واکنش به قرار گرفتن نام ایران در لیست سیاه FATF نوشت: «سرانجام ایران در لیست سیاه FATF قرار گرفت. متأسفانه ما مجلسی‌ها به‌رغم تلاش گسترده، در اقناع مجمع تشخیص مصلحت ناکام بودیم. ما به صورت مکرر فرصت‌سوزی کردیم. با این اتفاق، فعالیت‌های تجاری و اقتصادی ایران دچار مشکلات جدی خواهد شد.»
بادامچی در حالی این اظهارات را مطرح کرد

که عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد این تصمیم هیچ‌تأثیری در روابط تجاری ایران ندارد. عملکرد بانک مرکزی در یک‌سال گذشته ایسن اطمینان خاطر را نزد مردم ایجاد کرده که چنین وقایعی، مشکلی برای تجارت خارجی ایران و ثبات نرخ ارز ایجاد نخواهد کرد. گروه اقدام ویژه مالی FATF در جلسه اخیر خود ایران را به دلیل تصویب نکردن لوایح پالرمو و CFT در لیست سیاه قرار داد.

### در انتقال پول دچار مشکل می‌شویم

دستیار ویژه رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت‌های دینی گفت: با قرار گرفتن در لیست سیاه FATF، سیستم بانکی ما در خارج از کشور تعطیل

## بیشترین قصور پزشکی مربوط به چه رشته‌هایی است؟

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران با بیان اینکه میزان قصور پزشکی در رشته‌های مختلف دارای نوسان است گفت: معمولاً بیشترین قصور متعلق به رشته‌های دندانپزشکی و زنان و زایمان است. به مهدی فروش در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: میزان قصور پزشکی در تهران آمار متفاوتی دارد و نمی‌توان به طور مشخص گفت که یک رشته پزشکی همواره در صدر آمار قصور پزشکی است. طی بررسی‌هایی که انجام می‌شود این مورد طی هر ماه متفاوت است و یک رشته در صدر قرار می‌گیرد.

## ژاپن «خطر سفر به ایران» را برداشت

وزارت خارجه ژاپن هشدار «خطر سفر به ایران» را حذف و نقشه امنیتی ایران را از حالت احتضارآمیز خارج کرد. به گزارش ایسنا، ژاپن پس از پاسخ نظامی ایران به آمریکا و سرتنگونی هواپیمای اوکراینی، شهروندانش را از

## آستان قدس و صداوسیما صورت مالی ارائه دهند

یک‌نماینده مجلس درباره‌ی طرح «تشدید مجازات عدم شفافیت صورت‌های مالی» گفت: از این پس آستان قدس رضوی، کمیته امداد و ستاد اجرایی فرمان امام و صداوسیما و سایر نهادهای دیگر موظف به ارائه صورت مالی هستند. سیدفرید موسوی درباره این که شرکت‌های تابعه نهادهای عمومی غیردولتی بخش قابل

### دیدار سفیر ایران با ملکه دانمارک

افسانه نادی‌پور، سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در کپنهاگ در اولین روز کاری خود پس از ورود به دانمارک با «مارگرت دوم»، ملکه این کشور دیدار و استوارنامه را تقدیم وی کرد. به گزارش ایرنا، نادی‌پور در دیدار با ملکه دانمارک اولویت برنامه کاری خود را توسعه روابط

### سال ۹۹

## سال موفقیت اقتصاد ایران است

سیاسی است. به گزارش تسنیم، حسین مدرس خیابانی در دیدار با مدیران و معاونان سازمان توسعه تجارت ایران، با اشاره به نقش پررنگ این سازمان در فرماندهی صادرات غیرنفتی اظهار کرد: در

می‌شود. حجت‌الاسلام علی یونسی در خصوص لزوم تصویب FATA گفت: متخصص اقتصادی نیستم ولی درحدی که از متخصصین و اقتصاددانان شنیده‌ام، تصویب این لوایح به صلاح کشور است. وی افزود: باید مسیر شفاف‌سازی در سیستم بانکی خود را با دنیا هموار کنیم و مجمع باید این، لوایح را تصویب کند. این موضوع برای اقتصاد کشور عواقب دارد. باید متوجه شویم که فارغ از تحریم‌های آمریکا، سایر تبادلات تجاری و مالی ما با مشکل جدی روبه‌رو می‌شود. دستیار رئیس‌جمهور تأکید کرد: با قرار گرفتن در لیست سیاه FATF، سیستم بانکی ما در خارج از کشور تعطیل می‌شود حتی کشورها هم با ما، همراهی لازم را نخواهند کرد. این کشورها اعلام کرده‌اند، اگر در لیست سیاه قرار بگیریم وضعیت ما در انتقال پول، دچار مشکل می‌شود.

### امیدوارم مشکلات جدیدی ایجاد نشود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امیدوارم اکنون که ایران در لیست کشورهای عدم همکاری یا لیست سیاه قرار گرفته مشکلات جدیدی در زمینه مالی برای ما ایجاد نشود. حجت‌الاسلام مجید انصاری درباره آخرین وضعیت FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد: مجمع رای نداد و ما در لیست سیاه قرار گرفتیم، باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد. وی افزود: البته قرار بود که وزارت خارجه، بانک مرکزی، دبیرخانه FATF و وزارت اقتصاد تلاش کنند و اقدامات جمهوری اسلامی ایران را درباره آن ۴۱ توصیه‌ای که داشت، تبیین کنند. این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بیان کرد: ایران اقداماتی را انجام داده و فقط ۲ لایحه مانده است که بنا شد صحبت کنند بلکه آنان را قانع کنند برای این‌که باز این مدت را تمدید کنند اما گویا نشده است. امیدوارم اکنون که ایران در لیست کشورهای عدم همکاری یا لیست سیاه قرار گرفته مشکلات جدیدی در زمینه مالی برای ما ایجاد نشود.

### ۷ هزار میلیارد در مصرف برق صرفه‌جویی شد

آرمان‌ملی: مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به مدیریت پیک بار تابستان و اجرای طرح‌های تشویقی گفت: اسمال ۳۵۰ میلیارد تومان پاداش به مردم، صنایع و کشاورزان پرداخت و در مقابل آن هفت هزار میلیارد تومان صرفه‌جویی شده است. به گزارش وزارت نیرو، محمدحسن متولی‌زاده، در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان اظهار کرد: به‌عنوان خادمان صنعت برق افتخار می‌ان است که گسترده‌ترین خدمت دولت را به مردم ارائه می‌کنیم و استان همدان در برق‌رسانی به مردم

### آماده مذاکره با ایران هستیم

«مایک پمپئو» وزیر امور خارجه آمریکا گفت که واشنگتن آماده مذاکره با ایران در هر زمانی است اما تهران باید در رفتارش تغییرات اساسی ایجاد کند. پمپئو که از آفریقا در حالی عزیمت به عربستان سعودی است و در صدد است

## تشکیل ۷۳ هزار پرونده تخلف صنفی

معاون بازرسی سازمان صمت تهران گفت: بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات، با حضور بازرسین سازمان صمت استان و اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی با قدرت و توان بیشتر انجام می‌شود. عیزالد افضلی اعلام کرد: طی یازده ماهه اسمال بیش از ۵۷۵۰۰ مورد بازرسی در سطح استان انجام شده که

## جراحی حین ویولن زدن بیمار

یک پزشک ایرانی موفق به خارج کردن تومور از سر یک بیمار شده که حین عمل ویولن می‌زده است. گفتنی است کیومرث اشکان پزشک ایرانی بیمارستان کینگز کالج بریتانیا عمل جراحی مغز یک بیمار و همچنین بیرون آوردن تومور را به طرز شگفت‌آوری انجام داده است. این در حالی است که همچنین این بیمار که یک ویولن‌زن حرفه‌ای است حین عمل جراحی ویولن هم می‌زده است. در این میان تیم پزشکی اعلام کرده است به این دلیل به بیمار اجازه داده شده است حین عمل جراحی ویولن بزند تا پزشک جراح متوجه مراکزی که مغز هنگام نواختن آن را کنترل می‌کند، باشد و بنابراین از این طریق حین عمل، به این بخش‌ها آسیبی وارد نشود. با این کار شگفت‌انگیز توسط کیومرث اشکان، پزشک ایرانی بیمارستان کینگز کالج بریتانیا این بیمار پس از عمل جراحی به طور کامل بهبود یافته است.

## امکان گفت‌وگو

## بین ایران و آمریکا وجود دارد

وزیر خارجه عمان گفته که امکان گفت‌وگو بین ایران و آمریکا وجود دارد. به گزارش تابناک، «مایک پمپئو»، وزیر خارجه آمریکا در ادامه تور منطقه‌ای خود روز جمعه وارد عمان شد و با پادشاه جدید این کشور دیدار کرد. آسوشیتدپرس با گزارش این خبر از عمان به عنوان کشوری نام برد که روابط نزدیکی با ایران و آمریکا دارد و در گذشته به عنوان کانال مذاکرات پشت‌پرده میان دو طرف عمل کرده است. آسوشیتدپرس نوشته عمان همانند سایر کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس نگران است، تشدید تنش‌ها در منطقه و کارزار فشار حداکثری آمریکا علیه ایران ممکن است باعث لطمه به توریسم و رشد اقتصادی در این کشورها شود. «یوسف‌بن علوی عبدا…» وزیر خارجه عمان گفته که دولت او با آمریکا و ایران در تماس بوده و معتقد است که امکان گفت‌وگو میان طرفین وجود دارد.

## صدور کیفرخواست شهردار و رئیس شورای سابق صدرا

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس از صدور کیفرخواست پرونده شهردار و رئیس شورای شهر سابق، تعدادی از کارکنان و پیمانکاران شهرداری صدرا خبر داد. قاضی آسیابی در این باره گفت: کیفرخواست این پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شیراز صادر و پرونده به دادگاه ارسال شده است. وی ادامه داد: اتهام این افراد ارتشا، تبانی و تدلیس در مناقصات دولتی است. دادستان مرکز استان فارس در ادامه افزود: در پرونده شهردار سابق صدرا علاوه بر اتهامات مذکور تضییع اموال دولتی نیز وجود دارد. در حال حاضر شهردار سابق، رئیس شورای شهر، کارکنان و تعدادی از پیمانکاران شهرداری صدرا در بازداشت به سر می‌برند. شهردار سابق صدرا به همراه چند تن از کارکنان شهرداری و شورای این شهر مرداد ماه سال جاری با مجوز قضایی صادره توسط اداره کل اطلاعات استان فارس دستگیر شده‌اند.



**۱۱ دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از نگاه آمار در یزد**

یزد- ایرنا- یزد با ۱۰ شهرستان و چهار حوزه انتخابیه همواره از استان‌های پیش‌تاز در انتخابات‌های مختلف در ایران بود و بُعد دموکراسی آن جلوه‌های نمایان و برجسته داشته و دارد. انتخابات مجلس با توجه به جایگاه رفیع این قوه در قانونگذاری و لزوم در صدر بودن آن به فرموده امام خمینی (ره)، همواره مورد توجه مردم فهیم و قدرشناس یزد بود به گونه‌ای که در ۹ دوره انتخابات مجلس، میانگین میزان مشارکت مردم ۶۰ درصد بود و در دوره دهم با ۷۴ درصد مشارکت در میان ۳۱ استان کشور در جایگاه پنجم قرار گرفت. جمعه هفته گذشته (دوم اسفند) یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی همزمان با سراسر کشور در یزد با ۷۲۲ هزار واجدان شرایط حق رای برگزار شد. آمار این دوره به تفکیک شهرستان‌های استان در ابرکوه ۳۴ هزار و ۶۵۵ نفر، اردکان ۶۱ هزار و ۴۴۵ نفر، اشکذر ۲۱ هزار و ۱۳۳ نفر، باقی ۳۰ هزار ۸۲۷ نفر، بهیاد ۱۰ هزار و ۹۷۷ نفر، تفت ۳۰ هزار و ۶۸ نفر، خاتم ۲۳ هزار و ۵۸۷ نفر، مهریز ۳۳ هزار و ۱۴۹ نفر، میبد ۶۱ هزار و ۶۶۲ نفر و شهرستان یزد ۴۱۵ هزار و ۵۵ نفر اعلام شد. آمار رای اولی‌های استان ۳۹ هزار و ۹۱۶ نفر است که ۲۰ هزار و ۴۱۹ نفر دختر و بقیه پسر هستند. در ادامه مروری بر آمار دوره‌های مختلف انتخابات مجلس در یزد و سپس تحلیلی کوتاه بر آمارهای دوره یازدهم خواهیم داشت. این استان تا دوره پنجم سه حوزه انتخابیه داشت که از دوره ششم مهریز نیز به تعداد حوزه‌های انتخابیه اضافه شد.

در نخستین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که در سال ۱۳۵۸ پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن ۵۷ برگزار شد، تعداد واجدان شرایط حق رای ۳۳۲ هزار و ۲۵۸ نفر و میزان مشارکت ۶۴.۹۱ درصد بود که شهید سیدرضا پاکت‌آباد (میان دوره محمدعلی صدیقی) از یزد، ابوالقاسم وافی از تفت و سیدمحمد خاتمی از اردکان منتخب مردم شدند. در دوره دوم مجلس که سال ۱۳۶۲ برگزار شد، تعداد واجدان شرایط ۲۷۷ هزار و ۲۴۷ نفر بود که ۷۵،۲۳ درصد مردم مشارکت کردند که در نهایت سیدجلیل صدر طباطبایی از یزد، ابوالقاسم وافی از تفت، سیدمحمد حسینی‌نژاد از اردکان به مجلس راه یافتند. انتخابات مجلس سوم که در سال ۱۳۶۶ با مشارکت ۷۴،۰۲ درصد برگزار شد، ۳۳۰ هزار و ۹۵۰ نفر واجدان شرایط حق رای بودند که سیدمحمد رضوی یزدی از یزد، علیرضا فرزاد از تفت، سید اسماعیل داودی شمس‌ی از اردکان به عنوان نمایندگان مردم در قوه مقننه انتخاب شدند. انتخابات دوره چهارم مجلس سال ۱۳۷۰ یا ۱۳۹۵ هزار و ۵۵ نفر واجدان شرایط حق رای و با مشارکت ۶۳،۵۶ برگزار شد و سید عباس پاکت‌آباد از یزد، سید محمدتقی محصل همدانی از تفت و سید اسماعیل داودی شمس‌ی از اردکان انتخاب شدند.

دوره پنجم انتخابات در سال ۱۳۷۴ در استان با تعداد واجدان شرایط ۲۵۷ هزار نفر و با مشارکت ۷۰،۰۴ درصد برگزار شد که در نتیجه سید عباس پاکت‌آباد از یزد، سید محمدتقی محصل همدانی از تفت و سیدمحمد حسینی‌نژاد از اردکان به مجلس راه یافتند. دوره ششم انتخابات مجلس در سال ۱۳۷۸ برگزار شد که حوزه مهریز به تعداد حوزه‌های انتخابیه استان اضافه شد که ۴۵۷ هزار و ۸۴۴ نفر واجدان شرایط حق رای و مشارکت ۷۰،۸۷ درصد مردم، سید محمد رضوی یزدی از یزد، سراج‌الدین وحیدی مهرجری از تفت، سید محمدکاظم مرتضوی از مهریز و محمدرضا تابش از اردکان انتخاب شدند.

دوره هفتم انتخابات مجلس شورای اسلامی در سال ۸۲ تا ۵۷۸ هزار و ۷۲۲ نفر واجدان شرایط حق رای برگزار شد، میزان مشارکت هم ۴۹،۱۷ درصد بود که سیدعباس پاکت‌آباد از یزد، سید محمدتقی محصل همدانی از مهریز، سیدجلال یحیی‌زاده از تفت و سیدمحمد تابش از اردکان به عنوان نمایندگان حوزه‌های انتخابیه استان یزد به مجلس راه یافتند.

دوره هشتم مجلس در سال ۱۳۸۰ با تعداد واجدان شرایط حق رای ۶۵۵ هزار و ۳۰۱ نفر و با مشارکت ۵۶ درصد برگزار شد، و علی اکبر اولیاء از یزد، کاظم فرمند از مهریز، سیدجلال یحیی‌زاده از تفت و میبد و محمدرضا تابش از اردکان از سوی مردم برای نمایندگی مجلس انتخاب شدند.

دوره نهم مجلس در سال ۱۳۹۰ برگزار شد که از ۴۱۳ هزار و ۸۲۲ نفر واجدان شرایط حق رای ۶۷،۸۶ درصد آنان در انتخابات شرکت کردند.

در این دوره محمدرضا جوکار از یزد، دخیل عباس زارع‌زاده از مهریز، سیدجلال یحیی‌زاده از تفت و محمدرضا تابش از اردکان راهی ساختمان بهارستان شدند و برای مدت چهار سال بر زندگی مجلس تأثیر گذاشتند.

انتخابات دوره دهم مجلس شورای اسلامی در هفتم اسفند ۱۳۹۴ با ۶۶۵ هزار و ۵۰۴ نفر واجدان شرایط حق رای و با مشارکت ۷۴،۲۲ درصد مردم برگزار شد و سید ابوالفضل موسوی از یزد، کمال دهقانی فیروزآبادی از تفت، محمدرضا تابش از اردکان از سوی مردم به مجلس راه یافتند و انتخابات در حوزه مهریز با رقابت بین محمدرضا صباغیان و محمدرضا بابایی به دور دوم کشیده شد که نهایتاً با پیروزی صباغیان به پایان رسید.

میانگین مشارکت مردم استان یزد در ۹ دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۶۰ درصد بود که این رقم در دوره دهم به ۷۴ درصد رسید.

در دهمین دوره انتخابات مجلس ۶۶۵ هزار و ۵۰۴ نفر واجدان حق رای حضور داشتند که از این تعداد ۵۲ هزار و ۱۱۵ نفر مربوط به حوزه اردکان، ۸۶ هزار و ۴۱۷ نفر مربوط به حوزه تفت و میبد، ۱۲۱ هزار و ۲۹۳ نفر مربوط به حوزه‌های مهریز، ابرکوه، باقی، بهیاد و خاتم و ۴۰۵ هزار و ۶۷۹ نفر هم مربوط به اشکذر است.

درصد مشارکت مردم استان در این دوره از انتخابات ۷۴ درصد اعلام شد ضمن آنکه ۵۴ نامزد در انتخابات حضور داشتند.

انتخابات دوره یازدهم مجلس که در نخستین جمعه اسفندماه ۹۸ برگزار شد، از ۷۲۲ هزار و ۵۵۷ واجد شرایط حق رای، میزان مشارکت ۴۸،۱ درصد است که یزد از لحاظ مشارکت در میان ۳۱ استان کشور در ردیف ۱۱ استان‌ها قرار گرفت.

بر اساس نتایج اعلام شده در این دوره، در حوزه انتخابیه یزد و اشکذر محمدرضا جوکار با کسب ۷۱،۱ درصد، بیشترین رای را کسب کرد و در حوزه انتخابیه تفت و میبد سیدجلیل میرمحمدی میبدی از سایر رقبای پیشی گرفت و با ۳۸،۵۸ درصد موفق به کسب بیشترین رای شد. در حوزه انتخابیه اردکان محمدرضا دشتی اردکانی با کسب ۵۷،۳ درصد موفق به کسب اکثریت در انتخابات شد و در حوزه انتخابیه باقی، بهیاد، خاتم، ابرکوه و مهریز محمدرضا صباغیان باقی نماینده فعلی در دوره دهم با کسب ۳۶،۶ درصد، برای دومین بار به عنوان نماینده مردم این حوزه به مجلس یازدهم راه یافت.

در انتخابات این دوره در مهلت قانونی ۳۳۹ نفر، داوطلبی خود را با ثبت‌نام برای حضور در رقابت‌ها اعلام کردند که از این تعداد ۱۳۷ نفر تأیید شدند و در مجموع یزدی‌ها از میان ۱۰۰ نامزد باقی‌مانده مورد تأیید شورای نگهبان، چهار نفر را برای حوزه سال به نمایندگی از خود در قوه مقننه انتخاب کردند.

**کانادا و اوکراین همچنان به دنبال جعبه سیاه**



وزیر خارجه کانادا امتناع ایران از تحویل جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی که به اشتباه در ایران ساقط شده را مخالف پروتکل‌های بین‌المللی دانست. به گزارش اینلا، «فرانسوا فیلیپ شامپین» گفت: راه

**دخالت آمریکا را محکوم می‌کنیم**

یک عضو فراکسیون امید گفت: با وجود انتقاد به فرآیند درصلاحت‌ها، اما اظهارات مداخله‌جویانه مقامات دولت آمریکا را شش‌دیدا محکوم می‌کنیم. محمود صادقی نماینده تهران در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «به فرآیند معیوب احراز صلاحیت نامزد‌های انتخاباتی انتقاد داریم، اما اظهارات مداخله‌جویانه مقامات دولت آمریکا؛ این یاغیان عهدشکن و ناقضان تعهدات بین‌المللی

کشف حقیقت، تحلیل محتوای جعبه‌های سیاه است. بنابراین به وضوح ما از ایران می‌خواهیم که در این راستا حرکت کند. وزیر امور خارجه کانادا گفت: قسم می‌خوریم خانواده‌های قربانیان پاسخ همه سؤالات خود را در مورد این فاجعه وحشتناک پیدا کنند. همچنان به فشار برای پاسخگو ساختن ایران ادامه می‌دهیم. «اولنسکی دانیلوف»، دبیر شورای امنیت و دفاع اوکراین هم گفته است: من به شهروندان اوکراینی اطمینان می‌دهم که هیچ‌کسی حق ندارد بدون اوکراین به جعبه‌های سیاه دست بزند. آنها در حال حاضر در تهران هستند. هیچ‌کسی، نه وزیر دفاع و نه کسی دیگر به آنها دست نمی‌زند. دانیلوف درباره پرداخت غرامت گفت: من نمی‌خواهم از رخدادها پیشی بگیرم اما این روند در حال انجام شدن و تحت کنترل است. غرامت‌ها به اندازه کافی رضایتبخش خواهند بود.

**هشدار عراقچی به شرکت‌های کره‌ای**

معاون سیاسی وزیر خارجه تصریح کرد: شرکت‌هایی که ایران را ترک می‌کنند حتماً در آینده اقتصاد ایران در اولویت قرار نخواهند داشت. سید عباس عراقچی در گفت‌وگویی درباره شرکت‌های خارجی از جمله کره‌ای‌ها که بسازار ایران را ترک کرده‌اند، گفت: «ما الان در یک مقطع بسیار مهم تاریخی قرار داریم و سیاست فشار حداکثری امریکا در اوج خود است. طبیعی است کسانی که با این سیاست امریکا همراهی می‌کنند و ملت ایران را در این شرایط تحت فشار و سخت‌ت‌ها می‌گذارند، حساب خودشان را برای آینده مشخص می‌کنند و حتماً ملت ایران فراموش نخواهد کرد.» عراقچی تصریح کرد: «همواره اولویت با تولیدکنندگان، شرکت‌ها و کارآفرینان داخلی است و اگر نیاز باشد با شرکت‌های خارجی مرادهای صورت بگیرد، باز حتماً شرکت‌هایی که در این شرایط در ایران باقی‌مانده‌اند، اولویت خواهند داشت و کسانی که ایران را ترک کردند بازاریایی را از دست دادند که به آسانی نتوانند دوباره به دست بیاورند.»

**آغاز توافق کاهش خشونت در افغانستان**

«آمادگی کامل برای استفاده کافی» از این مرحله را دارد و امیدوار است که این فرصت، زمینه‌ساز آتش بس دائمی در افغانستان باشد. اگر این توافق کاهش خشونت از سوی همه طرف‌ها در ۷ روز آینده اجرا شود، راه برای توافق نهایی امریکا-طالبان باز می‌شود. مایک پمپئو، وزیر خارجه امریکا جمعه گفت، انتظار می‌رود توافق بین امریکا و طالبان افغانستان ۲۹ فوریه (۱۰ اسفند) امضا شود.

**پلمب ۳ داروخانه در آذربایجان شرقی**

بنابر اعلام وزارت امنیت ملی افغانستان، توافق کاهش خشونت در افغانستان از ساعت ۲۴ جمعه شب با به‌عبارت دیگر از بالمداد شنبه وارد فاز اجرایی شد و تا ۷ روز ادامه دارد. به گزارش الجزیره، جاوید فیصل، سخنگوی شورای امنیت ملی افغانستان در این باره گفت، این مرحله هفت روزه سراسری بوده و در برگیرنده تمام ولایت‌ها و شهرستان‌های افغانستان خواهد بود. او تأکید کرد، دولت افغانستان

و پشتیبانان اصلی صهیونیست‌های غاصب را نیز شش‌دیدا محکوم می‌کنیم. او ایسن تویتت را با هشتک «آمریکایی به‌خانه‌ات برگردد» منتشر کرده است. محمود صادقی از نمایندگان کنونی مجلس شورای اسلامی است که صلاحیت او برای حضور در رقابت‌های انتخاباتی مجلس یازدهم از سوی شورای نگهبان قانون اساسی مورد تأیید قرار گرفته است.

پس از اعلام وزارت امنیت ملی افغانستان، توافق کاهش خشونت در افغانستان از ساعت ۲۴ جمعه شب با به‌عبارت دیگر از بالمداد شنبه وارد فاز اجرایی شد و تا ۷ روز ادامه دارد. به گزارش الجزیره، جاوید فیصل، سخنگوی شورای امنیت ملی افغانستان در این باره گفت، این مرحله هفت روزه سراسری بوده و در برگیرنده تمام ولایت‌ها و شهرستان‌های افغانستان خواهد بود. او تأکید کرد، دولت افغانستان

**دستگیری رئیس شورای شهر لوسان**

دستگیر شد. یعنی تاکنون سه نفر از پنج نفر شورای لوسان دستگیر شدند. لازم است مجلس شورای اسلامی درباره شوراهای شهر و روستا و قوانین آن

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان شرقی درباره پلمب ۳ داروخانه در آذربایجان شرقی توسط اداره کل تعزیرات حکومتی این استان گفته است: سه باب داروخانه در شهرستان تبریز به علت گرافتروسی، احتکار و عدم عرضه کالاهای مرتبط با سلامت شهروندان پلمب شده است. گفتنی است بابک محبوب‌علیلو، دادستان عمومی

تجدیدنظر کند. به گفته او دو کارچاقکن اصلی در لوسان که واسطه متخلفان شهرداری بودند و بیشترین فشار را بر کرده مردم داشتند، نیز بازداشتند.

**بدرین ترتیب با این چرخه مواجه می‌شویم:**

- ۱- هراس از کرونا موجب استرس و اضطراب می‌شود
- ۲- این استرس سیستم ایمنی بدن را تضعیف می‌کند
- ۳- ویروس کرونا برای افرادی با سیستم ایمنی ضعیف کشنده است.
- ۴- ملاحظه می‌کنید که چگونه هراس و ترس ناشی از بیماری خود زمینه‌ساز کشنده شدن بیماری می‌شود و تمام دیگر احتیاط‌هایی چون ماسک و دستکش و ضدعفونی کردن‌هایی فایده و بهبودی می‌شوند.
- ۵- با توجه به این مسائیل باید به خود و اطرافیانمان مدیریت و کنترل هیجان منفی را بیاموزیم و آموزش دهیم.
- ۶- توصیه‌هایی برای شناخت و مدیریت ترس از کرونا
- ۱- در مواقع بحران، سطح هیجانات منفی افزایش پیدا می‌کند و مردم و هیجاناتی چون ترس، اضطراب و غم رویرو می‌شوند و ممکن است این هیجانات بر روی منطق آنها

چون مرگ و میر ناشی از تصادفات رانندگی، سراطناهی ناشی از مصرف فست فود و استعمال دخانیات و یا سسکته‌های قلبی و بیماری‌هایی چون آنفلوآنزا مقایسه کنیم درمی‌یابیم که به رغم تعداد بیشتر فوتی‌های ناشی از رانندگی یا سراطنا یا سسکته‌های قلبی این ترس که با کرونا در سطح جامعه گسترش یافته در آن موارد وجود ندارد.

این امر نشان می‌دهد که جامعه با هراس و هیجان منفی کرونا در سطحی وسیع دست به گریبان است. این هراس و وحشت از بیماری در شبکه‌های اجتماعی به صورت تصادفی و با گفتگوهای احساسی رایج به آن افزایش یافته و می‌تواند علاوه بر ایجاد زمینه‌هایی برای رفتارهای نامعقول فردی و جمعی با تأثیر منفی گذاشتن بر سیستم ایمنی افراد موجب ضعف ایمنی در بدن شود. یعنی همان نقطه‌ای که بیماری کرونا را از صورت یک بیماری گذرا به مساله‌ای مرگبار تبدیل می‌کند.

**از ترس کرونا خودکشی نکنیم!**

شیوع بیماری ویروس کرونا موجب بروز ترس و وحشت در جامعه شده است. در چند روز اخیر می‌توان این ترس و وحشت را در رفتارها و کنش‌های فردی و جمعی مشاهده کرد. هجوم به بازار خانه‌ها یا خرید ماسک و مایعات ضدعفونی‌کننده، خرید و انبار کردن آذوقه و مایحتاج روزانه توسط بسیاری از شهروندان، کاهش استفاده از وسایل نقلیه عمومی و... نمودهایی از این هراس همگانی از درگیر شدن با ویروس کرونا است. بخشی از این ترس طبیعت آدمی است و موجب می‌شود تا افراد توصیه‌های بهداشتی و ایمنی را جدی بگیرند و از خود مراقبت کنند. اما اگر این بیماری را با موارد دیگری

**آگهی تغییرات شرکت کارخانجات تولیدی پلاستیکی لعل یزد**  
**سهامی خاص به شماره ثبت ۳ و ۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۰۳۳۸۳**  
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱) سمت هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۳ بقرار ذیل تعیین گردید: آقای سید علی سالار با کدملی ۴۳۳۱۳۳۳۷۰ به سمت رئیس هیأت مدیره و آقای سید علیرضا سالار با کدملی ۴۳۳۲۵۲۶۶۵۴ به سمت نائب رئیس هیأت مدیره و آقای سید محمد سالار با کدملی ۴۳۳۰۶۱۱۹۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره (۲) روزنامه کثیرالانتشار آینه یزد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. (۳) اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۳ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید علی سالار به شماره ملی ۴۳۳۱۳۳۳۷۰ و آقای سید محمد سالار به شماره ملی ۴۳۳۰۶۱۱۹۱ و آقای سید علیرضا سالار به شماره ملی ۴۳۳۲۵۲۶۶۵۴ (۴) ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.

**آگهی تغییرات شرکت آباد خدمات آوای شهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۷۴۷ و شناسه ملی ۱۰۰۷۶۸۱۴۳۷۳**  
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۰ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد علی زنجیر به شماره ملی ۴۴۶۹۵۳۳۳۹ - آقای علی محمد مختاری شمس به شماره ملی ۴۳۳۰۰۱۱۵۵ - آقای محمد حسین جعفری نجف آبادی به شماره ملی ۴۳۳۰۰۷۲۵۵۲ - آقای غلامحسین پورمیرزایی به شماره ملی برای مدت ۳ سال به سمت اعضای هیئت مدیره انتخاب و در نتیجه آقای محمد علی زنجیر به سمت رئیس انتخابید - آقای علی محمد مختاری شمس به سمت نائب رئیس اول انتخابید - آقای محمد حسین جعفری نجف آبادی به سمت نائب رئیس دوم انتخابید - آقای محسن دهقانی زاده به سمت دبیر انتخابید - آقای غلامحسین پورمیرزایی خزانة دار انتخابید انتخاب گردیدند ۲- آقای محمد صالح زابلی مهدی آبادی به شماره ملی ۴۳۳۰۰۵۱۹۰ - بسمت بازرس اصلی برای مدت یکسال مالی انتخاب شد و حق امضا اسناد و اوراق مالی انتخابید مانند چک، سفته، ها، اسناد تمهادر مالی با امضاء رئیس و خزانة دار و در عیاب هر یک نائب رئیس اول به همراه مهر انتخابید معتبر می‌باشد.

**آگهی تغییرات اتحادیه صنف صنایع فلزی یزد به شماره ثبت ۱۵۵۷ و شناسه ملی ۱۰۰۵۸۶۳۲۱۰**  
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۶ و تأییدیه شماره ۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد علی زنجیر به شماره ملی ۴۴۶۹۵۳۳۳۹ - آقای علی محمد مختاری شمس به شماره ملی ۴۳۳۰۰۱۱۵۵ - آقای محمد حسین جعفری نجف آبادی به شماره ملی ۴۳۳۰۰۷۲۵۵۲ - آقای غلامحسین پورمیرزایی به شماره ملی برای مدت ۳ سال به سمت اعضای هیئت مدیره انتخاب و در نتیجه آقای محمد علی زنجیر به سمت رئیس انتخابید - آقای علی محمد مختاری شمس به سمت نائب رئیس اول انتخابید - آقای محمد حسین جعفری نجف آبادی به سمت نائب رئیس دوم انتخابید - آقای محسن دهقانی زاده به سمت دبیر انتخابید - آقای غلامحسین پورمیرزایی خزانة دار انتخابید انتخاب گردیدند ۲- آقای محمد صالح زابلی مهدی آبادی به شماره ملی ۴۳۳۰۰۵۱۹۰ - بسمت بازرس اصلی برای مدت یکسال مالی انتخاب شد و حق امضا اسناد و اوراق مالی انتخابید مانند چک، سفته، ها، اسناد تمهادر مالی با امضاء رئیس و خزانة دار و در عیاب هر یک نائب رئیس اول به همراه مهر انتخابید معتبر می‌باشد.

**تاسیس موسسه غیر تجاری مردم نهاد جوانان پویای ایستاپس**  
 درتاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶، به شماره ثبت ۲۱۶۶ به شناسه ملی ۱۰۰۰۹۱۸۵۳۳ ثبت و امضا ذیل دفترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد: موضوع: (الف) اهداف کلی: هدایت، استعدادها و ظرفیتهای جوانان به سمت ایجاد اشتغال پایدار (ب) روش‌های اجرای اهداف: ۱- انتشار گاهنامه با محوریت هدایت جوانان به سمت ایجاد شغل‌های پایدار ۲- معرفی و برگزاری همایش‌ها، سمینارها و جشن‌های اجتماعی و آموزشی ۳- دعوت از اساتید و متخصصین حوزه‌های کسب و کار و استفاده از تجربیات آنها ۴- ایجاد تفاهم نامه با موسسات آموزشی، مدارس و دانشگاهها و برای برپایی دوره‌های آموزشی ۵- برگزاری کلاس‌های آموزشی و رویدادهای استارت اپ و یکند جهت توانمند سازی مطالبین ۶- گردآوری و ایجاد بانک اطلاعاتی از کسب و کارهای نوپا و خرد و خانگی و استارت‌آپها ۷- تهیه گزارش‌های آماری از وضعیت جامعه هدف برای بهبود وضعیت آنها ۸- برگزاری نمایشگاه و بازارچه‌های خیریه و دستاوردهای کارآفرینی ۹- برگزاری کارگاه و ورکشاپ‌های آموزشی ۱۰- استفاده از پتانسیل تشکیل‌های غیر سیاسی دانشجویی (مخصوصاً انجمن‌های علمی و کانون‌ها) جهت ارتباط با دانشگاه‌های منطقه و ارتباط با گروه‌های آموزشی دانشگاه‌های منطقه و مراکز رشد و پارک‌های علم فناوری ۱۱- برگزاری برنامه‌های تفریحی و علمی و جهادی، بوم گردی در جهت آشنایی فرصت‌های اقتصادی، اجتماعی و گردشگری منطقه برای کسب و کار و همچنین محرومیت زدایی. طبق تأییدیه شماره ۱۲/۲۵/۱۳۹۸-۱۰۱/۱۲/۹۸ اداره ورزش و جوانان یزد مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود-مرکز اصلی: استان یزد، شهرستان یزد، بخش مرکزی، شهر یزد، محله صفییه گلستان، بلوار امامت، کوچه ۱۷ امامت، پلاک ۱۰، طبقه همکف کیبستی ۱۹۱۱۵۵۵۷۱۶ اولین مدیران: آقای فریبرز نواب اعظم به شماره ملی ۴۳۳۰۳۳۳۳۹ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای وحید روجروجر به شماره ملی ۴۳۳۰۲۹۶۱۰ به سمت عضو هیئت مدیره - آقای نوید برزگری مدح به شماره ملی ۴۳۳۰۲۵۰۰۷۱ به سمت دبیر - آقای جمال بولکیان به شماره ملی ۴۳۳۰۷۳۵۵۱ به سمت خزانة دار - آقای امین ملک ثابت به شماره ملی ۴۳۳۰۲۵۲۶۴ به سمت عضو هیئت مدیره و مهلاز رشیدی بسبب به شماره ملی ۴۳۳۰۶۰۷۳۹۱ به سمت بازرس به مدت ۵ سال انتخاب شدند. درنظر آن حق امضا: کلیه قراردادهای، تفاهم نامه‌ها، اوراق بهادار و سایر اسناد مالی و تمهادر سمن، منتقاً با امضاهای دبیر و خزانة دار به همراه مهر سمن معتبر خواهد بود.

**آگهی تغییرات شرکت کارخانجات تولیدی پلاستیکی لعل یزد سهامی خاص به شماره ثبت ۳ و ۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۰۳۳۸۳**  
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۳ تصویبات اتخاذ شد: ۱) آقای علی محمد مهرآوران به شماره ملی ۴۳۳۱۳۳۳۷۰ به عنوان بازرس اصلی، آقای علی ملک ثابت به شماره ملی ۴۳۳۲۱۵۵۵۶ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب گردیدند. ۲) روزنامه کثیرالانتشار آینه یزد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. (۳) اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۳ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید علی سالار به شماره ملی ۴۳۳۱۳۳۳۷۰ و آقای سید محمد سالار به شماره ملی ۴۳۳۰۶۱۱۹۱ و آقای سید علیرضا سالار به شماره ملی ۴۳۳۲۵۲۶۶۵۴ (۴) ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.

**آگهی تغییرات شرکت کارخانجات تولیدی پلاستیکی لعل یزد سهامی خاص به شماره ثبت ۳ و ۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۰۳۳۸۳**  
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۳ تصویبات اتخاذ شد: ۱) آقای علی محمد مهرآوران به شماره ملی ۴۳۳۱۳۳۳۷۰ به عنوان بازرس اصلی، آقای علی ملک ثابت به شماره ملی ۴۳۳۲۱۵۵۵۶ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب گردیدند. ۲) روزنامه کثیرالانتشار آینه یزد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. (۳) اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۳ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید علی سالار به شماره ملی ۴۳۳۱۳۳۳۷۰ و آقای سید محمد سالار به شماره ملی ۴۳۳۰۶۱۱۹۱ و آقای سید علیرضا سالار به شماره ملی ۴۳۳۲۵۲۶۶۵۴ (۴) ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.

**آگهی تغییرات شرکت کارخانجات تولیدی پلاستیکی لعل یزد سهامی خاص به شماره ثبت ۳ و ۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۰۳۳۸۳**  
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۳ تصویبات اتخاذ شد: ۱) آقای علی محمد مهرآوران به شماره ملی ۴۳۳۱۳۳۳۷۰ به عنوان بازرس اصلی، آقای علی ملک ثابت به شماره ملی ۴۳۳۲۱۵۵۵۶ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب گردیدند. ۲) روزنامه کثیرالانتشار آینه یزد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. (۳) اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۳ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید علی سالار به شماره ملی ۴۳۳۱۳۳۳۷۰ و آقای سید محمد سالار به شماره ملی ۴۳۳۰۶۱۱۹۱ و آقای سید علیرضا سالار به شماره ملی ۴۳۳۲۵۲۶۶۵۴ (۴) ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۸۶۶۰۱)**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۸۱۶۵۰)**



سال چهاردهم – شماره ۶۳۶ – چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ – ۲ رجب ۱۴۴۱

## علی مطهری محتوای جلسه‌اش با شورای نگهبان را منتشر کرد



به گزارش جماران؛ علی مطهری، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی، در یادداشتی در کانال تلگرامی خود با عنوان «سخنی با آقای کدخدایی»، نوشت: «آقای کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در مصاحبه با خبرنگاران گفته‌اند: «ما دلایل عدم صلاحیت را به نمایندگان اعلام کردیم و ما آقای علی مطهری را علی‌رغم اینکه درخواستی نداشت به شورا دعوت کردیم. آنجا دوربین هم بود و می‌توانستند درخواست دهند تا با رسانه صحبت کنند و دلایل رد صلاحیت‌شان را اعلام کنند.»

اولا اگر بنده دلایل رد صلاحیتم را به رسانه می‌گفتم و معلوم می‌شد هیچ دلیلی وجود ندارد آیا صدا و سیما آن را پخش می‌کرد؟

ثانیاً اکنون که آقای کدخدایی اصرار به شرح ماجرا دارند عرض می‌کنم شورای نگهبان بدون آنکه من درخواستی داشته باشم بنده را دعوت کرد. در جلسه با یکی از حقوقدانان شورای نگهبان و کارشناس پرونده، بعد از بحثی درباره روش بررسی صلاحیت‌ها که من معتقد بودم برای رد کردن افراد باید عدم صلاحیت آنها احراز شود و نیز بحثی درباره معنی عدم التزام عملی به اسلام یا نظام، که البته هر دو به جایی نرسید، آقای حقوقدان سه مورد را به عنوان دلیل رد صلاحیت من اعلام کرد. یکی اینکه چرا شما گفته‌اید ما با آقای ابراهیم یزدی خوب رفتار نکردیم، گفتم هنوز هم معتقد هستم با آن پیرمرد در آخر عمر خوب رفتار نکردیم. گفت این امر به نظام و رهبری

## ادعای نیلوفر بیانی در دولت بررسی می‌شود

بیانی که براساس اعلام سخنگوی قوه قضائیه در پرونده فعالان محیط زیستی به ۱۰ سال حبس محکوم شده، در نامه‌ای سرگشاده مدعی شده در دوران بازداشتش مورد آزارهای روحی و روانی قرار گرفته است.

ادعای یکی از متهمان پرونده محیط‌زیستی‌ها مبنی بر برخوردهای صورت گرفته با او در زمان بازداشت در دولت بررسی می‌شود. این را اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری گفته است. نیلوفر

همزمان با دیدار وزیر خارجه امریکا با پادشاه عربستان و ادعاهایش علیه ایران، وزیر خارجه عربستان هم مدعی شده که ادامه فشارها روی ایران ضروری است. به گزارش ایبسا، مورگان اورتاگوس، سخنگوی وزارت خارجه امریکا با اشاره به دیدار مایک پمپئو وزیر امور خارجه این کشور با سلمان‌بن

## رأی سفید در دنیا مشابه ندارد

نداشته باشند، اما بازم هم شرکت در انتخابات را لازم و واجب می‌دانند و در آن شرکت می‌کنند حتی اگر رأی سفید بدهند. وی ادامه داد: هنگامی انتخابات برای بخش قابل توجهی از مردم صنفی و منطقه‌ای نیست و نگاهشان به این امر یک نگاه اعتقادی است، مفهومش این است که شما به گستره کل کشور افرادی را دارید.

## ۳میلیون مهاجر افغان در ایران

هستند. سیدجعفر کاظم‌پور در کارگاه آموزشی دادرسی ویژه اطفال و نوجوانان با موضوع کودک و نوجوانان متأثر از مهاجرت ادامه داد:در بررسی مهاجران غیرقانونی، همیشه مباحث محرومیت از حقوق اجتماعی از جمله اشتغال

به گفته مدیرکل تدوین لوائح و مقررات معاونت حقوقی قوه قضائیه، هم‌اکنون نزدیک به سه‌میلیون مهاجر به‌ویژه مهاجر افغان در ایران زندگی می‌کنند حال آنکه تنها یک‌میلیون نفر از آنها در سیستم قانونی، مجاز به سکونت

و مقررات معاونت حقوقی قوه قضائیه، هم‌اکنون نزدیک به سه‌میلیون مهاجر به‌ویژه مهاجر افغان در ایران زندگی می‌کنند حال آنکه تنها یک‌میلیون نفر از آنها در سیستم قانونی، مجاز به سکونت

صد بار به اهل خانه گفته بودم تلویزیون را سطح‌بندی کنند. لازم نیست بچه‌ها چز برنامه‌های مخصوص کودکان و نوجوانان چیزی ببینند خصوصا اخباری که در سطح فهم آنها نیست. کی گوش به حرف این حقیر سرپا تقصیر زبان‌دراز می‌دهد. یکی از مضرات سطح‌بندی نکردن را خدمتتان عرض می‌کنم گویا نه تغاری که به ادعای دایی جانش خنگی او به خودم رفته از سر صغر سن و اثر ژنتیک وقتی نماز را سلام دادم گفت: پل‌رجان چند کیلو نماز خواندید؟ گفتم عزیزم واحد شمارش نماز رکعت است نه کیلو. گفت: پل‌رجان شما همیشه دو قرن از زمان عقب هستید الان از رادیو شنیدم که بزرگواری گفته وزن نماز شب آقایان از وزن مدعیان بیشتر است. خدایا یا مرا به روز کن یا این بچه را عاقل!! شما می‌فرمایید چطور فرمایش بعضی آقایان را به اندازه درک عوام و بچه‌ها پایین بیآورم!!

**زبان‌دراز**

می‌خورد. گفتم چه ربطی دارد؟ ممکن است افرادی در رده‌های پایین خطا کنند، این ربطی به نظام و رهبری ندارد. با منطق شما باید حادثهٔ هواپیما را هم به مقامات بالا وصل کنیم در حالی که در رده‌های پایین خطایی کرده‌اند. مورد دوم این بود که چسرا گفته‌اید «نهم دی اگر موجب تفرقه شود دیگر یوم... نیست بلکه یوم‌الشیطان است.» گفتم بله، الان هم به آن معتقدم. گفت ولسی جمله آقا چیز دیگر است. گفتم این جمله من است و با جمله ایشان تضادی ندارد.

مورد سوم این بود که چسرا درباره رفع حصر اظهار‌نظر کرده‌اید. گفتم وقتی در دانشگاه از من می‌پرسند نظر شما درباره این موضوع چیست من نظر خودم را می‌گویم. گفت شما باید بگویید نظر من این بوده ولی بعد از اطلاع از نظر رهبری متوجه اشتباهم شدم و اکنون نظرم همان نظر رهبری است. گفتم من دروغ نمی‌توانم بگویم. علاوه بر این خود مقام رهبری فرموده‌اند «ممکن است کسی نظری مخالف نظر من داشته باشد، باید آزاد باشد حرفش را بزند.» آن آقای حقوقدان در هر سه مورد پاسخی نداشت.

حقیقت این است که من از حرف‌های او ناراحت شدم و به وی گفتم من متأسفم که فردی با این افکار عضو شورای نگهبان است. بعد گفتم حیف خون شهید مطهری که به زمین ریخت تا امروز من بیایم این حرف‌ها را بشنوم. بلند شدم و بیرون آمدم. مردم باید قضاوت کنند که حق با کدام طرف است. ضمنا آقای کدخدایی هم بفهمیند اگر من این مطالب را با رسانه در میان می‌گذاشتم آیا صدا و سیما آن را پخش می‌کرد؟»

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری در جمع خبرنگاران در این باره گفت: من این نامه را ندیدم، در دولت هم که معمولا خبرهای مهمی اگر اعضای دولت داشته باشند منتقل می‌کنند، درباره این موضوع هیچ خبری گفته نشده است؛ اما احتما در دولت مطرح می‌کنیم و اگر لازم باشد، افرادی از دولت را مأمور می‌کنیم تا با رئیس قوه قضائیه صحبت کنند و اگر مشکلی هست، برطرف کنند.

## ریاض همچنان در مسیر اتهام‌زنی علیه تهران

عبدالعزیز پادشاه عربستان در توییتی نوشت: وزیر خارجه مایک پمپئو با پادشاه سلمان‌بن عبدالعزیز آل سعود دیدار کرد و گفت‌وگویی درخصوص بسیاری از روابط دوجانبه و مسائل منطقه‌ای اعم از نگرانی‌ها درباره مشکلات کنسولی و حقوق بشری داشت. ما در کنار عربستان سعودی با نفوذ بدخواهانه ایران

عبدالعزیز پادشاه عربستان در توییتی نوشت: وزیر خارجه مایک پمپئو با پادشاه سلمان‌بن عبدالعزیز آل سعود دیدار کرد و گفت‌وگویی درخصوص بسیاری از روابط دوجانبه و مسائل منطقه‌ای اعم از نگرانی‌ها درباره مشکلات کنسولی و حقوق بشری داشت. ما در کنار عربستان سعودی با نفوذ بدخواهانه ایران

صفحه آخر

## قرنطینه شهرها فعلا ممکن نیست

ایلنا؛ رئیس پدافند غیرعامل کشور اعلام کرد که فعلا به جمع‌بندی برای قرنطینه نرسیدیم. سردار جلالی گفت: در چرخه اقدامات پدافند زیستی، اقدامات قرنطینه وجود دارد و زمانی که کنترل توسعه انتشار ویروس از بین برود طبیعا قرنطینه یکی از اقداماتی است که باید انجام شود ولی هنوز به این جمع‌بندی نرسیدیم. در چند روز گذشته آمار مبتلایان حتی در قم افزایش پیدا نکرده و کنترلی در حال انجام است و وضعیت آمارها نشان از ثبات دارد.

## افزایش زنان سرپرست خانوار

خانه ملت: نایب‌رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی گفت: در کشور ما متأسفانه گاهی دختران بالااجار در سنین کودکی نقش همسری و مادری را می‌پذیرند. معصومه آقاپور علیشاهی افزود: در حال حاضر سه میلیون زن سرپرست خانوار در کشور وجود دارد که این آمار نسبت به ۱۰ سال گذشته ۵۸ درصد افزایش داشته است. افزایش زنان سرپرست خانوار به دو عامل درونی و بیرونی بستگی دارد؛ علت بیرونی ضعف شرایط اقتصادی خانواده‌ها و از دلایل درونی می‌توانیم فقر فرهنگی را نام ببرم که هر دو عامل در مناطق محروم مثل شهرستان‌ها و روستاها بیشتر است.

## خرید و فروش رای در بابل

۹ نفر از عاملان خرید و فروش رای روز جمعه هم‌زمان با برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در بابل دستگیر شدند. این افراد که به دستور دادستان شهرستان بابل شناسایی و دستگیر شدند، هم‌اکنون در بازداشت به‌سر می‌برند. فرماندار بابل گفت: این افراد که از حوزه‌های رای‌گیری شهری و روستایی پرونده به اتهام خرید و فروش رای به دستور دادستان دستگیر شدند. شهرستان بابل دارای ۲ نماینده در مجلس شورای اسلامی است.

۹ نفر از عاملان خرید و فروش رای روز جمعه هم‌زمان با برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در بابل دستگیر شدند. این افراد که به دستور دادستان شهرستان بابل شناسایی و دستگیر شدند، هم‌اکنون در بازداشت به‌سر می‌برند. فرماندار بابل گفت: این افراد که از حوزه‌های رای‌گیری شهری و روستایی پرونده به اتهام خرید و فروش رای به دستور دادستان دستگیر شدند. شهرستان بابل دارای ۲ نماینده در مجلس شورای اسلامی است.

منطقه و جهان مقابله می‌کنیم. هم‌زمان فیصل‌بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان در نشست خبری با هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان در برلین در اظهاراتی ضد ایرانی گفت که تداوم فشار بر ایران برای آنچه وی توقف دخالت‌های این کشور در امور همسایگانش می‌خواند، امری ضروری است. این

## نامه شورای صنفی فرهنگیان به سران قوا

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان سراسر کشور در نامه‌ای سرگشاده خطاب به سران سه قوا، با طرح این سؤال که آیا فعالیت‌های صنفی معلمان جرم است، خواستار آزادی کنشگری صنفی معلمان شد. به گزارش ایلنا، در این نامه که در آن، فعالان صنفی معلمان، خواستار تعامل و گفت‌وگوی رودررو با رئیس قوه

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان سراسر کشور در نامه‌ای سرگشاده خطاب به سران سه قوا، با طرح این سؤال که آیا فعالیت‌های صنفی معلمان جرم است، خواستار آزادی کنشگری صنفی معلمان شد. به گزارش ایلنا، در این نامه که در آن، فعالان صنفی معلمان، خواستار تعامل و گفت‌وگوی رودررو با رئیس قوه

### صدور احکام سه فعال کارگری

رهام یگانه و فرید لطف‌آبادی، دو حامی حقوق کارگران برای اتهام اختلال در نظم عمومی به تحمل ۶ ماه حبس و ۷۴ سربه‌شلاق محکوم شد که به مدت ۴ سال تعلیق به همراه اقدامات مراقبتی شد. همچنین هیراد پیربداغی برای اتهام اجتماع و تبانی

ایبستا، دکتر معصومه توکلی در برنامه‌ای رادیویی با موضوع بررسی افزایش خانواده‌های تک‌نفره با اشاره به اینکه وجود خانوارهای تک نفره یک واقعیت اجتماعی است، گفت: در حال حاضر شاهد وجود خانوارهای تک‌نفره هستیم. وی با اشاره به اینکه خانوارهای تک‌نفره در نتیجه برنامه‌ریزی‌های نادرست به وجود آمده‌اند، اظهار کرد: افرادی که به شکل انفرادی زندگی

### اصلاح‌طلبان مجلس دهم بیشتر از ۷۰نفر نبودند

اصلاح‌طلبان مجلس دهم بیشتر از ۷۰نفر نبودند که به همراه اعتدالیون صد نفر می‌شدند و این القای رقبای ماست که مجلس دهم در اختیار اصلاح‌طلبان بوده است. عضو مجمع روحانیون مبارز، درباره لیست اصلاح‌طلبان گفت: در این فهرست چندپارگی وجود ندارد و بیش از ۲۲ نفر از اصلاح‌طلبان در دو لیست مشترک

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، افکار عمومی را به ارزیابی عملکرد ۱۶ساله اصولگرایان در مجلس دعوت کرد و گفت: اکثریت مجلس دهم نه تنها اصولگرا بود بلکه مجالس هفتم تا نهم نیز به شکل قاطع در اختیار این طیف سیاسی بود. حجت‌الاسلام مجید انصاری درباره عملکرد اصلاح‌طلبان در مجلس، اظهار کرد:

**پایگاه خبری**  
**ایستادن یزد**  
**آیندگانش برآورد است**  
**فردان یک‌پارگی است**  
**اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی**  
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده  
زیر نظر شورای نویسندگان  
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸  
تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۲۵۲۵۸۷-۰۲۵  
نمابر: ۰۲۵-۳۲۸۲۵۲۵۹۳  
لیتوگرافی: زمان  
چاپ: کسری  
**گستره توزیع سراسر کشور**  
http://www.ayazd.com

### اخبار کوتاه ورزش یزد

## تاریخ سازی شمشیرباز یزدی با کسب اولین سهمیه المپیک در تاریخ ورزش استان یزد

شمشیرباز یزدی اولین سهمیه المپیک در ورزش استان یزد را کسب کرد و تاریخ ساز شد. تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با هدایت پیمان فخری و با حضور محمد فتوحی شمشیرباز یزدی در مسابقات جام جهانی لهستان توانست سهمیه المپیک خود را به صورت تیمی کسب کند.
براین اساس اولین سهمیه ورزش استان یزد در المپیک توسط فتوحی کسب شده است.
با این شرایط تیم شمشیربازی سابر ایران برای اولین بار در تاریخ شمشیربازی با چهار ورزشکار در المپیک توکیو حضور خواهد داشت که ملی پوشان جهت حضور در المپیک در مسابقات انتخابی شرکت خواهند کرد و محمد فتوحی در صورت درخشش در این مسابقات می‌تواند راهی المپیک شود.
این سهمیه با شکست تیم قدرتمند مجارستان (تیم دوم رنکنینگ جهانی) و تیمهای ژاپن و چین تعقیب کننده ایران در قاره آسیا بدست آمد.
ترکیب تیم سابر ایران در مسابقات جام جهانی لهستان را میتیعی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی تشکیل دادند.
ایران به عنوان تیم اول قاره آسیا در رنکنینگ جهانی این سهمیه را کسب کرد.

## دعوت از رکابزن یزدی به اردوی تیم ملی استقامت امید و بزرگسالان

رکابزن یزدی به اردوی تیم ملی دوچرخه سواری استقامت امید و بزرگسالان فراخوانده شد.
اردوی تدارکاتی تیم ملی استقامت امید و بزرگسالان به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ از تاریخ ۹۸/۱۲/۲۵ لغایت ۹۸/۱۲/۲۵ در استان خوزستان شهرستان مسجدسلیمان برگزار خواهد شد که بهنام آرین رکابزن یزدی نیز به این اردو فراخوانده شده است.
نفرات دعوت شده به اردو به شرح هستند:
بزرگسالان: امیر کلاهدوز (آ. شرقی) - حمید پورهاشم (آ. شرقی) - محمد گنج خالو (تهران) - خلیل خورشیدی (آ. شرقی) - علی اصغر موسی زاده (اردبیل) - محمد رحبجو (زنجان) - سعید صفرزاده (آ. شرقی) - مهدی علمایی(البرز) - مرتضی رضوانی (مازندران) - میرصمد پورسیدی (آ. شرقی) - امیرحسین جمشیدیان (اصفهان) - بهنام آرین (یزد) کادر فنی: محمود پراش (مری) رامین مهربانی آذر (مری) و سرپرست) ایوب رحمانی (مری منتخب استان) محمود حضوری (مکانسین) فرزاد علاسوند (سرپرست اجرایی)

## نفرات بر تو مسابقات کاراته قهرمانی بانوان کارگر کشور در یزد

مسابقات کاراته قهرمانی بانوان کارگر کشور با معرفی نفرات برتر در یزد پایان یافت.
مسابقات کاراته قهرمانی بانوان کارگر کشور به مناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی در سالن چند منظوره مجموعه ورزشی کارگران برگزار شد.
در این دوره از مسابقات ۲۳ ورزشکار در قالب ۸ تیم حضور داشتند که در پایان تیم کاراته بانوان کارگر فارس مقام قهرمانی را کسب کرد.
تیم قزوین نایب قهرمان شد، گیلان مقام سوم را بدست آورد.
که در پایان به نفرات و تیم‌های برتر مدال،کاپ و احکام قهرمانی اعطاء‌شد.

## سومی لوکوموتیو مسابقات فوتبال ساحلی موندیالیتو ۲۰۲۰ با درخشش دروازه‌بان یزدی

ساحلی‌بازان لوکوموتیو روسیه در دیدار مقابل توکیو وردی ژاپن با درخشش دروازه‌بان یزدی خود پیروز شد و مقام سوم مسابقات فوتبال ساحلی موندیالیتو ۲۰۲۰ روسیه را بدست آورد.
در مرحله نهایی مسابقات فوتبال ساحلی موندیالیتو ۲۰۲۰ روسیهو در دیدار رده بندی لوکوموتیو روسیه با درخشش حمید بهزاد پور دروازه‌بان یزدی تیم ملی فوتبال ساحلی توانست ۶ بر ۲ توکیو وردی ژاپن را شکست و عنوان سومی این مسابقات را بدست آورد.
بهزادپور در این دیدار با ۳ گل برای لوکوموتیو نقش پررنگی در پیروز تیمش داشت.
در فینال هم نماینده برتغال توانست ۳ بر ۱ اسپارتاک مسکو را شکست دهد و برای دومین بار قهرمانی این دوره از مسابقات را بدست آورد.

**منبع: روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی استان یزد**

خود زندگی می‌کنند، یک خانوار تک‌نفره هستند، اما پس از برگشت به جمع خانواده و شهر مبدأ عضو خانواده به شمار می‌آیند. توکلی تصریح کرد: عدم پیشگیری از وقوع حوادث مختلف و تا‌کارآمد بودن سیستم امداد تا موضوعاتی مانند طلاق و فوت و مشکلات اقتصادی مهم‌ترین دلایل شکل‌گیری خانوارهای تک‌نفره محسوب می‌شوند.

می‌کنند یک خانوار تک‌نفره به شمار می‌آیند و الصاق لفظ خانواده به این افراد صحیح نیست. رئیس گروه توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور اضافه کرد: در بسیاری از مواقع یک زن یا مرد در اثر مرگ یا متارکه شریک زندگی خود را از دست می‌دهد و از شکل خانواده به خانوار تک‌نفره تبدیل می‌شود. وی افزود: دانشجویانی که به تنهایی در محل تحصیل

جامعه از مجلس آتی انتظار دارد در جهت حل مشکلات اقتصادی و سیاسی اقدام کند. وی افزود: اولویت اول موضوع معیشت مردم است. مردم اداره زندگی‌شان از دستشان رفته است. پس اولین اولویت باید حل مسائل اقتصادی باشد. در این راستا یکسری اقدامات کوتاه‌مدت و فوری لازم است.

### مجلس آتی با سیاست خارجی همراه باشد

وی خاطر‌نشان کرد: رفع فساد از سیستم اداری و اقتصادی ایران از دیگر موضوعاتی است که مجلس آتی باید برطرف کند. فساد هر اقدامی را بی‌اثر می‌کند. باعث می‌شود آنتهایی که نفوذ دارند از فرصت‌ها استفاده کنند و به فسادشان ادامه دهند. سلامت مالی باید به صورت فرهنگ درآید.

فعال سیاسی گفت: اگر مجلس آتی قرار باشد کاری را پیش ببرد، باید با سیاست خارجی همراهی کند و چوب لای چرخ دولت نگذارد و سعی کند تنش‌ها را برطرف کند. علی صوفی اظهارکرد: با توجه به ابرچالش‌هایی که با آن رویه‌رو هستیم و خیلی هم آشکار است، طبیعی است که